

DATOS DE IDENTIFICACIÓN DEL CONTRIBUYENTE

NOMBRE, DENOMINACIÓN O RAZÓN SOCIAL: JORGE LUIS MORA SANCHEZ DOMICILIO FISCAL: PLAZA VENUSTIANO CARRANZA, NUMERO 154, COLON, QUERETARO.

DATOS DEL CRÉDITO

EXPEDIENTE: INE/CG220/2018

FECHA DE RESOLUCIÓN: 23 DE MARZO DE 2018

AUTORIDAD EMISORA DE LA RESOLUCIÓN: CONSEJO GENERAL DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

FECHA DE NOTIFICACION: 03 DE ABRIL DE 2018

IMPORTE HISTÓRICO: \$ 9,738.21

CONSTANCIA DE NOTIFICACION POR ESTRADOS

LA SUSCRITA C. LIC. DULCE NADIA VILLA MALDONADO, EN MI CARÁCTER DE JEFE DE DEPARTAMENTO DE NOTIFICACIÓN, COBRANZA E INSPECCIÓN FISCAL DE LA DIRECCIÓN DE INGRESOS DE LA SECRETARÍA DE PLANEACION Y FINANZAS DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE QUERETARO, HAGO CONSTAR QUE HABIENDO TRANSCURRIDO UN PLAZO DE CINCO DÍAS CONSECUTIVOS, SIENDO LAS NUEVE HORAS CON CERO MINUTOS DEL DÍA 13 DE ABRIL DE 2021, PROCEDO A:

RETIRAR DE LOS ESTRADOS UBICADOS EN SITIO ABIERTO AL PÚBLICO EN LAS OFICINAS DE ESTA DIRECCION DE INGRESOS DE LA SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE QUERÉTARO, LA RESOLUCIÓN A TRAVÉS DEL CUAL SE ORDENA EL REQUERIMIENTO DE PAGO Y EMBARGO Y EL MANDAMIENTO DE EJECUCION DE FECHA 20 DE MARZO DE 2020, A NOMBRE DE JORGE LUIS MORA SANCHEZ, EL CUAL SE FIJÓ EN LOS ESTRADOS DE ESTA DIRECCION DE INGRESOS, DEL DIA 05 DE ABRIL AL 12 DE ABRIL DE 2021; Y SE TENDRÁ POR NOTIFICADO EL DIA 13 DE ABRIL DE 2021, DE CONFORMIDAD A LO DISPUESTO EN EL ARTICULO 132 FRACCION II, INCISO B), ÚLTIMO PÁRRAFO DEL CODIGO FISCAL DEL QUERÉTARO VIGENTE. CONSTE.

ATENTAMENTE

LIC. DULCE NADIA VILLA MALDONADO
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE NOTIFICACIÓN
COBRANZA E INSPECCIÓN FISCAL

JAGM/MOCT